debet letificare q die tertio dicitur re  
 surrecturus. Di tristitia semp accidit  
 quis sustineret. si prospera quis no  
 gteperet. h' iho' At illi ignorabat  
verbu istud salz em passione 2 car  
 velatu an eos ut no sentiret illud ap  
 te quod scdm beda no tam ingenitar  
 ditate q de pio saluatoris amore qm  
 gebat. quia carnales ad huc 2 rudes  
 ac misterij tunc ignari. spualia no  
 capientes. que deu veru cognoscebat  
 mortuū crede nequibat. nec itellige  
 bant quo in vna psona mori et non  
 mori poterat. Galilea mptatim  
volubilis. et ideo p hoc q dno ibi p  
 dixit passione sua discipulis. signifi  
 cant q meores esse debemq mortis  
 xpi ac etia me q diuisumq in vo  
 lubilitate pntis vite. Et tu venis  
ser tapharnā accesserunt qui didrag  
ma accipiebant. exatores salz tri  
 buti ex pte cesaris augusti. ad pe  
 trū. quia scdm iho' pro signorū  
magnitudine non audebat aggredi  
dnu. et dixerunt ei. Magr vi non  
soluit didragma. q diceret. dit ei  
 ut soluat. Pro faciebat mēione  
 de aplis q no accipiebant nisi a capi  
 tanens. Capharnā eat ciuitas pū  
 cipalis in galilea. et ideo ibi manebant  
 qui tributū colligebat ex pte romanorū  
 quib' iudea eat subiecta. 2 quilibet capita  
 nes domq soluebat didragma id ē duplex  
 dragma. 2 in soluedo dicebat. Ego pfitre  
or me esse sub romano impatore. Et q  
 dno nutritq eat in nazareth quod ē opidū  
 galilee subiacet vrbī tapharnā. ideo ibi  
 erigit ab eo tributū Capharnā quod  
 villa qsolatoris uel ager pmguedinis mē  
 ptat. et ubi tributū a xpo petit. sigr illū  
 qui dat se delationibq et solacis huiq  
 mudi a quo dyabolq petit tributū sibi

dari. 2 vix euadet q soluat aliquid tribu  
 tu pti. Et notandū q dragma drague  
ferri gnis. gēng ē monete hūc ymaginē  
 regis. 2 valebat decē nomos vsuales. de  
 qua in lūca dī. que mulier hūc dragnas  
 decē et rēa. Item ē gēng paderis. et sic  
 accipit in medicina. Dr dragma dragma  
tis neutri gnis est gēng car mms ubi alij  
incipiūt 2 alij responder. et sic dī. dūca  
 catura dragnatis. Ite est quarta stateris ps.  
Stater vero idē est qd trichus qui hz vi  
gnti obolos: didragma media ps. 2 drag  
ma quarta ps ē. 2 ideo vng stateris suffi  
ciebat ad soluedem pro duobus. q tarano  
 tens ēat didragma id est denariq qui pro  
 capite soluebat. Vn ut sequit stater de  
ore pifas afferri iubet. Obolus ut dicit  
valebat qm vng pūns tironesis quoz  
duodeci valent vnu tironen gross. et  
 sic quilibet capitaneq soluebat annuam  
 quasi decē tirones es puos. Uns aut  
hoc quod de peticoe tributi petro dictū  
eat intelliges misit eu ad mare ut ha  
mm miter et piscem qui pūms ascendit  
id est que capet illū tollēt. et staterē  
valente dno didragmata que dimidia  
uncia faciūt de ore eiq sumes p dno  
et pro se soluet. Ex quo dimittas ems  
 patuit tū futura qtingeria ititudina  
 liter pdicit. Vn iho' Quid pūm ni  
rer hū. nescio. an pfaciā stateris i  
ore pifas. an magnitudme vntis. si  
ad verbū eiq mox stater in ore pifas  
creaty ē. Spualiter pifas ē xpūs.  
 mare mūdū. hāmg mors. stater inen  
 tus in ore. precū redēptionis mē p  
 nūciatē xpi ore. et sic solutu est tri  
 butū et nos liberati sinng. Moralit  
penitēti dī. vade ad mare. id ē in a  
maritudines pti qsideratōe. et mit  
te hāmū in qtracōis qpūctōne. 2 apō  
ore in qfessione inuentū staterē da  
in satisfactōne et sic libatū pecca  
tor a tributo dyaboli exatoris.